関係各位
平成29年5月吉日

日本運動器徒手理学療法学会（JAOMPT）　中国支部
平成29年度研修会のご案内

謹啓
時下、先生方におかれましては益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、この度、中国支部では下記要項にて研修会開催を予定しております。
ご多忙とは存じますが、多くの皆様のご参加を心よりお待ち申し上げまして、ご案内させて頂きます。
謹白
中国支部長　仲本　宏

記

【テーマ】前庭リハビリテーション
（良性発作性頭位めまい症、一般的めまいに対するリハビリテーションなど）

【講師】松村　将司　先生
[bookmark: _GoBack]杏林大学　助教　OMPT（Kaltenborn-Evjenth OMT：KE-OMT）

【日時】平成29年9月17日（日） 9：00～15：00
【会場】和光整形外科クリニック
　　　　　〒731-5115　広島市佐伯区八幡東2丁目28-8-7　　TEL: 082-929-4600
ホームページ：www.wakoseikei.com
※お車の場合、第1～3駐車場(無料)がご利用頂けます。
【定員】40名程度　※応募が多数の場合、先着順とさせて頂きます。
【参加費】：￥5,000-
【申し込み・問い合わせ先】件名に「中国支部研修会」と記載し、
①氏名（フリガナ）　②所属　③所属先電話番号
④JAOMPT：会員・非会員
⑤領収書：必要・不必要

を明記の上、下記アドレスへお願い致します。
和光整形外科クリニック：能宗　知秀（ノウソウ　トモヒデ）
　　　　　　　　　　　　　　アドレス：t_nousou＠wakoseikei.com

【申し込み締め切り】平成29年9月1日（金）
受講の可否は申し込み後、3日以内にメールにてお知らせ致します。
返信がない場合は、お手数ですが、再度メールをして下さい。

以上